

## Obec Pustějov

742 43 Pustějov č.p. 54, tel.: 556 400 886, IČO 00600822, DIČ CZ00600822

e-mail: [obec@pustejov.cz](mailto:obec@pustejov.cz)

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

Vaše značka/ ze dne	naše značka	vyřizuje	Datum
	OÚP 298/ 105/2017	Stixová	18.7.2017

### Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informace – č. 4

Dne 10.7.2017 jsme obdrželi žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zpřístupnění následujících informací :

1. zda by Vaše obec uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v ČR.  
Odpověď : Ano
2. zda by Vaše obec měla zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s.  
Odpověď : Ne
1. zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s.  
Odpověď : Ne
2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující.  
Odpověď : Ne

S pozdravem

OBEC PUSTĚJOV  
742 43 Pustějov 54  
okres Nový Jičín



Ing. Tomáš Maiwaelder  
starosta obce